551
电动执行器
步进马达适用
无马达型
EBR-L
导向内置式活塞杆型
C O N T E N T S
产品简介 卷头

※　 最快速度是客户自行安装的马达能输出3000rpm转速时的速度。
 最快速度因行程而受限。请勿以超限速度运行。
型号表示方法
※1　 原点传感器与限位传感器为组件。任一项为“无”时，另一项也请选择“无”。
Ⓑ Ⓒ Ⓔ
EBR 08 L R 00 05 0050 NN
Ⓕ
N
Ⓐ本体尺寸
08 本体宽度82mm
Ⓑ马达
L 无
Ⓒ马达安装方向
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
Ⓓ导程
05 5mm
10 10mm
20 20mm
Ⓔ行程
0050
～
0700
50mm
（每50mm）
700mm
Ⓕ刹车
N 无
ⒹⒶ
厂商 □56 □60
东方马达 ー A
美蓓亚三美 B ー
大雅迪克 C ー
※　 关于马达型号，请参阅第553页。
Ⓙ
NN
Ⓗ
BA
ⒾⒼ
Ⓖ安装马达规格
A 安装马达规格请
根据右表进行选
择。
B
C
Ⓘ原点传感器 ※1
N 无
C 有
Ⓙ限位传感器 ※1
N 无
B 有
Ⓗ马达功率
B □56
C □60
电动执行器（无马达型）　导向内置式活塞杆型
EBR-08L※